
 

 

令和２年２月２８日 

保 護 者 殿 

名護市立真喜屋小学校 

校  長  新城 高樹 

                                  （公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染防止のための 

臨時休校及び登校日について（お知らせ） 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、みだしの件について、昨日夕方に政府から、３月２日（月）から全国の学校の休
校が要請されました。県内及び名護市でも感染を抑える為の方針が出されました。よ
って名護市教育委員会からの通達により、明日の２月２９日（土）の臨時出校日及び 3
月 2日(月)～3月 13日(金)を臨時休校といたします。 

つきましては、児童の安心・安全の確保、感染を抑えるために、保護者の皆様のご理
解とご協力を宜しくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

1 臨時出校日：令和２年２月２９日(土)   

午前中授業（４校時） 給食無し 

１２時００分完全下校 

☆ 源河スクールバスについて 

登校・・・通常通り 

下校・・・１２時００分 

 

２ 臨時休校日：3月 2日(月)～3月 13日(金) 

 



 

 

3 登校日  ：３月 16日(月)～3月 1９日(木) 

通常通り登校、給食有り                                                              

４ 春期休業日：３月２０日(金)～４月６日(月) 

 

５ その他 

☆「学校休校日の過ごし方」の公文明日持たせます。 

 

 


